( amara
\I mi ii i na

BSHasüaraiHBEi

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SUva

PORTARIA N" 125 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021, e alterações:

CONSIDERANDO a manifestação do Servidor LUCIANO KLEBER
CARDOSO NEGREIROS. quanto à sua exoneração a pedido, do cargo Comissionado de
Assessor Parlamentar.

RESOLVE;

Art. 1" Exonerar a pedido o Sr. LUCIANO KLEBER CARDOSO
NEGREIROS. portador õo RG n'^ 10394737 SE,ISP - MT. matricula n° 1948, ocupante do
Carso Comissionado de Assessor Parlamentar.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 12 de setembro de 2022.

ID
CO CR

CQ .5

I tc
J u Ü'

fÜ O)

Ci «

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garça.s

assinatura

o
—i 'U â
J *•' rs, ;•

5

Q. k7,

b  O y -•

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradognrcas.mt.lcg.br- fb.coni/cn mnrabürradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barrndogarcas.mt.leg.br